Rio de Janeiro, 11 de junho de 2015.

Comunicação n° 184/15-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 06/15

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16h30min do dia 17 de

junho de 2015, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

RICARDO LISBOA DA SILVA FRIBURGUENSE AC ART. 254-A I CBJD

ARTUR JOSÉ CUNHA DE MELO EC TIGRES DO BRASIL ART. 254-A I CBJD

CARLOS FELIPE BARROS DE OLIVEIRA EC TIGRES DO BRASIL ART. 250 CBJD

GIOVANNE MIRANDA DA SILVA HELIÓPOLIS AC ART. 254 CBJD.

ALAN VIANNA TORRES ANGRA DOS REIS EC ART. 254 § 1º II CBJD

JULIO CESAR DIAS SILVA SÃO CRISTÓVÃO FR ART. 250 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

MARCO AURELIO – Massagista BONSUCESSO FC ART. 258 CBJD.

ELIAS JOSÉ DUBA NETO – Presidente MADUREIRA EC ART. 243-F § 2º CBJD

ÁRBITROS

JOÃO VICTOR SANTOS DA SILVA – 4º

Árbitro

JOGO: CR FLAMENGO x SE RIO

DAS PEDRAS – 26/05/15 –

TORNEIO GUILHERME EMBRY –

SUB 16

ART. 261-A CBJD

ÁRBITROS INTIMADOS PARA PRESTAREM ESCLARECIMENTOS

PÉRICLES BASSOLS PEGADO CORTEZ - Árbitro JOGO: MADUREIRA EC x FLUMINENSE FC –

08/04/15 – ESTADUAL – SÉRIE A –

PROFISSIONAL

WAGNER DE ALMEIDA SANTOS – Assistente 1 JOGO: MADUREIRA EC x FLUMINENSE FC –

08/04/15 – ESTADUAL – SÉRIE A –

PROFISSIONAL

RODRIGO PEREIRA JAIR – Assistente 2 JOGO: MADUREIRA EC x FLUMINENSE FC –

08/04/15 – ESTADUAL – SÉRIE A –

PROFISSIONAL

ALEXANDRE VARGAS T. DE JESUS – 4º Árbitro  JOGO: MADUREIRA EC x FLUMINENSE FC –

08/04/15 – ESTADUAL – SÉRIE A –

PROFISSIONAL

PROCURADORIA

Dr. BRUNO RICARDO LOSSIO

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17h30min do dia 17 de junho de
2015, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                      Rio de Janeiro, 11 de junho de 2015.

                                                    Rosangela R. Silva
               Secretária Adjunta do TJD/RJ